ni, annis mdcxcv, mdcxcvi et mdcxcvii,

pariter factis , necnon iuribus, docu-

mentis, testium depositionibus, abisque

monumentis et scripturis lune et subse-

quenlibus annis publicà auctorilate exa-

ralis; coiiipluries ctiarn Ibeologis sacro-

rumqiie canonum interprelibus coram

se cougicgatis, quos ex piis doctisqua

viris ad praescripta sacrosancti Concilii

Tridentini in consilium sibi .adbiben-

dos delegei'at, quibus poenas, in iisdem

litteris nostris expressas indixil, sin-

gula causae momenla attente discussa

ci mature considerata fuerunt. Tandem

vero idem episcopus die xxv iunii, una

cum iisdem suis hac in causa consi-

liariis ab se delectis, coram fratribus

eicmitis Augusliniapis et canonicis regu-

baribus Lateranensibus sacriim corpus

in confessione repertum anno mdcxcv,

post recilatum ad aram maximam by-

mnum Veni creator Spirilus , ex con-

fessione in capsà clausum ad eamdem
aram per sex presbyteros inler accensa

fanalia reverenter perlatum, exacte et

sedulo visitavil diebus xxv et xxvf iunii,

adhibitis tribus ex peritioribus civitatis

anatomes professoribus, iureiurando de

veritate diccndà obstrictis, qui singulas

sacri corporis partes studiose recogno-

scentes, os bracini sinistri ab bumcro

ad cubilum , atque aliud quod alias

vocalur, deesse animadverterunl: quo-

rum primum Ticini a feb'cis memoriae

decessorc nostro Benedicto Papa Vili

B. Egelnolbo primati Canluariensi dono

traditum fuerat ; alterum vero in Dal-

matià servalur in thesauro sacrarum rc-

liquiarum metropoHtanae ecclesiae Rau-

sinae. His peractis, sacroque deposito

in pristinum confessionis locum eàdem

caercmonià restitulo , idem episcopus

Ticinensis solemnes supplicalioncs alias-

que publicas et assidrias preces ad

divinam opem prò recto iudicio secun-

dum Deum et veniate ferendo impe-

trandam indixil, quibus devote cum
ulroque clero et populo civitatis inter-

fuil; visisque tandem omnibus videndis,

et consideralis considerandis , congre-

galisque ilerum coram se sacrae theolo-

giae magistris et canonum professoribus,

quos, uti iam diximus , ad sancliones

Concilii Tridentini, anlea in consilium

vocaverat, quique decem et soptem nu-

mero prò vei'italc atque identitate re-
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liqiiianim S. Aiigiislini nnanimcm sen-

lentiam lulissc niemorantur, ipsc coram

dilcclis filiis priore generali loliiià Or-

dinis rratriim eremilarum S. Aiigiislini

el praeposilo canonicoriim regiilarium

Congregationis Laleranensis, alque alio-

riiim complnrium qui illiic siipremnm

hac de re episcopale iiidiciiim aiidiluri

convenerant, post missae sacrificium de

Spiriti! Sancto celebratum, solnm Deurn

veritalis prae oculis habens, hoc eodem

anno mdccxxviii, indiclione vi, feria vi,

die XVI mcnsis iunii, horà tertiariim, in

episcopio prò tribunali sedens, hoc dc-

creluni cum piena causae cognitionc

pronunciavil :

Dccreiiira c|ii- Clirislì nomùie repetito, per liane no-

t^d'a coTp"e stram definitivam sentenliam dicimus,
S. Auguslmi. . ,71

pronunciamtis el deetaramus , salis con-

stare corpus inventum in confessione

templi S. Peiri in cmlo aureo huius ci-

vilalis die 1 octobris anni mdcxcv, el

nuper per nos recognilum ac sigillo no-

stro munilum, esse corpus S. Atignstini

Fxclesice docloris, ideoque prò tali esse

colendtim, et puhlicce fidelium venera-

tioni exponendum.

D. Franciscus episcopus Papiensis.

suranii Porli. 8 4. Nuncio lam sancti , tam gravis
(icis (Il E'Crl,,.

"^ ...... . ,. ,

siae ga mei matui'i uidicu episcopalis ad nos per-
ob vindiciilds ,. ....

Ausnsiiui Idi- lato, prae gaudio exsiliit cor nostrum
,

summaque laetitia perlusi gratias Ugo

egimus, quod suam gloriam in S. Aii-

gustini exuviis canonico vindicatis au-

gere volueril, quem, ob sanctimoniam

alque inlemeralam doclrinae excellen-

liam, ut fulgenlissimum Ecclesiae lu-

men Innocenlius, Zosimus, Bonifacius,

Caeleslinus, Gelasius, Hormisdas, aliique

decessores nostri Romani Ponlifices ma-

gno semper in honore habuerunt, nos-

qiie ipsi ut parentem aeque ac magi-

slrum veneramur, utpote cuius regulam

et doctrinam in nostro Praedicatorum

Ordine a primis adolescentiac annis

nOM.\M'M Ali e. 1728

professi sumus, et favcntc Deo profìtc-

mur. Vi aulem nostrum iuxta ac totius

Ecclesiae gaudiuiii iibique diffunderetur,

per lilleras nostras universis chrislifi-

delibus inscriptas die iv augusti, omni-

bus el singulis ulriusque sexus vere

poenilentibus el confessis, qui aliquam

ex ecclesiis tam fralrum quam soro-

rum Ordinis eremilarum S. Augustini

ubicumque exsistentem, die per Ordi-

narios locorum designando, visilassent,

atque ibi prò chrislianorum principum

concordia , haeresum exlirpalione , ac

sanctae matris Ecclesiae exaltatione pias

ad Deum preces elTudissenl, plenariam

omnium peccatorum indulgenliam et re-

missionern concessimiis; dieque subse-

quenli alias lilleras dedimus ad epi-

scopum Ticinensem , ipsius pielalem el

fidem laudanles
,

quod omnem dubi-

lationis nebulam de veritale corporis

S. Augustini lam accurato examine dis-

sipare slnduissel; districte interdicentes,

sub poenà excommunicationis lalae sen-

lentiae, ne quis auferre, asportare aut

distrahere quamlibel sacralissimi eius

deposili particulam auderet. Subinde

in die festo eiusdem Ecclesiae docloris

xxviii augusti ad eiusdem lilulum et

coenobium frairum Eremilarum nos ipsi

acccdcnles, in illius honorem sacrosan-

cium missae sacrificium ritu pontificali

celcbravimus, adsistenlibus nobis vene-

rabilibus fralribus nostiis S. R. E. car-

dinalibus, palriarchis, archiepiscopis el

et episcopis, et post peracla divina my-

steria, in graliarum actionem prò sancto

eius corpore luculente et canonice com-

probato hymnum Te Deìim, christianae

laelitiae praenuncium solemni cacremo-

nia praecinentes,in trinis Personis unum
Deum coUaudavimus.

§ 5. Ne vero ex pastoralis officii de- lu.iicium cri-

bito erga sanctarum Augustini reliquia- pS^'s.^Aujó-

rum conservalionem et vcneralionem a'
, stilli a Sumfflo
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Nenio lias lil'

leras infnngc-

ro aaJea*.
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nobis quidqiiam praclormitlatur, quas-

cuinqne ihibilationcs, coritrovcrsias, cau-

sas et lites de corporc S. Aiigiislini

quomodolibel exortas sive inlrodiictas,

illariimqiie iura , scripUiras et lilulos

omnes praesenlibus prò piene cxpressis

babentcs, et, quatenns opus sii, ad nos

avocanles, prorsiis exlingnimus et abo-

Icmiis , et pei'peliuim silenlium super

illis imponimus. Et ne nnqiiam fuluris

temporibus de praediclo episcopali iu-

dicio , ad sancliores Ecclesiae regulas

absolnlo, possil quomodolibet baesilari,

ad siibmissas preces dilecti filii Felicis

Leoni, lotiiis Ordinis eorumdem fralriim

eremilarum procuratoris generalis, eiiis

libello supplici nobis porreclas , piae

recordationis antecessoris nostri Martini

PP. V vesligiis inhaerentes, qui Irans-

lalionem corporis B. Monicac, vcnera-

bilis Augustini niatris, ex civitatc nostra

Ostiensi ad liane eamdeni ecclesiani do-

mus iValrum dicti Ordinis eremilarum

S. Augustini factam , suis apostolicis

lilleris incipienlibus Pia charilas ad-

probavil; nos quoque iudicium episcopi

Ticinensis de veritale corporis sancii

docloris, ut apud cbristifideles nolius

et manifeslius evadat, ac devotio erga

Auguslinum magis inflammctur , tenore

praesenlium ratum et gralum bàbentes,

ex certa scienlià , atque etiam molu

proprio, apostolica^ auctorilate, unde-

quaquc adprobamus et confirmamus, et

perpetuis fuluris temporibus flrmum

semper et validum esse ac foro decer-

ninius: non obstanlibus quibuscumque.

§ 7. Nulli ergo omnino liominum

liceal banc paginam nostrae constitulio-

nis, avocationis, extinctionis, abolitionis,

silentii imposilionis, decreti adprobatio-

nis, confirmationis et volunlatis infrin-

gerc, vel ei ausu temerario contraire;

si quia aulcm boc attentare praesum-

pscrit, indignalionem omnipolcnlis Dei

Bull. Rom. - ]\l. XXII. 'JU
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ac beatorum Pelri et Pauli aposloloruin

eius se noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvhi, xka-

lendas octobres, ponliriealus nostri an-

no V.

Dal. die 22 septembiis 1725, poiitit". anno v.

CCXL.

Frnlribus Ordinis Praedicalorum iiiris-

dictio r/iiasi episcopali/!
,
quam iam-

pridem exercebant in ecclesia paro-

rhiali B. Marine et Ss. XII Apostolo-

rum terme Pahieariae, con/ìrmntur^.

Benedictus epìscopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Conlentiones el lites Inter quascum- EvoiMinm .lu-

fiiie reliffiosas familias, praeserlim vero 'V"' snmmns

intcr nostri Ordinis IValrum Praedica-i-i'i o-no-ia-

lorum aliasque ccclesiaslicas personas, .•xnnsuero so-

quae quidem lites sine gravissimis in-

commodis et iinpensis atque divini cul-

lus animarumque salulis detrinienlo ferri

nequaquam possunt, ad nos pertinct ex-

tinguere ci prorsus eliminare, quemad-

moduin pontificii muneris nostri ratio

suadct, ut ius suum, suprema quam in

terris oblinemus auctoritale, unicuiquc

tribuamus, insuper el alia libenli animo

peragenlcs quae salubriter expedire ani-

madverlimus.

S 1. Cum itaque, sicul acccpimus ,
Pa.whiaii?

aliàs et postquam parocliialis ecclesia»'^ > '^aeio-u.

r .1 • r. VI, "" " Api>sl,.-

u. Mariae et bs. XII Aposlolorum ter-ii<-ao scd. suh-
"^

iecla
,
poslmo-

lae Balneanae, nullius dioecesis, pro-J"'» nanMt io

vinciac Rbecinensis (quam olim felicis """ bas.inai!

, . .
° „ , : ' „

, ,

,

Lalcrancnsis
,

recordationis Laelestinus Papa HI prac-qui pamiacoho

I ,
,. n I- 1 • ni'undam Rufo,

deccssor nosler soli liomanac Leclcsiae loci dommo
,

vcnilUcninl.

1 Halle- iurisdiclioneni diclis fialrilnis |irìiiio

fecit Gregoriiis XIII coiist. ed. mdlxìxii, die

XIII novenibris, ponlif. xi, coiifirmavit Sixtus V

const. «d, MDLx.K.\viii, die vu maii, pontif. iv.
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subiaccrc dccreveiat, ci sub bcalonim